
 

  

 

 

 

 

REFERENČNÍ  LIST   

             STAVBY 

 

Název stavby: 

II/380 Brno, ul. Sokolnická 

 – protihlukový koberec 
 

Stav před rekonstrukcí: 

 
Stávající vozovka měla kryt z asfaltobetonu, který byl 

do značné míry narušen. Cílem úpravy povrchu bylo 

snížení nadlimitní hlukové zátěže. 

 

Nový stav: 

 

Jednalo se o rekonstrukci silnice II/380 ve městě Brně 

v průtahu MČ Tuřany. V rámci rekonstrukce bylo 

provedeno vyfrézování stávajících krytových vrstev 

v tloušťce 100 mm a následně byly položeny nové 

asfaltové vrstvy ve stejné tloušťce. Obrusná vrstva byla 

provedena z asfaltové vrstvy se sníženou hlučností. 

Celková délka rekonstruovaného úseku je 0,330 km. 

Součástí byla obnova VDZ v rozsahu stavby. 

 

 

 

Projektant: Linio Plan, s.r.o 

 

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o. 

 

Termín realizace: 05/2020 – 06/2020  

 

Náklady stavby: 2 944 tis. Kč  

 

Zdroj financování:  OPRAVY SILNIC 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Mapa 

 

 
 

Stav před rekonstrukcí 

 

 
 

Stav po rekonstrukci 

 

 

 


